广西新宇建设项目管理有限公司关于柳州职业技术学院光伏发电设备采购项目（项目编号：LZG16-334）采购文件更正公告
各投标人：

一、采购项目名称：柳州职业技术学院光伏发电设备采购
二、采购项目编号：LZG16-334
三、采购人名称：柳州职业技术学院
     地址：柳州市社湾路28号
联系人及电话：黄磊，0772-3156307
四、采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司
     地址：柳州市跃进路100号之三和兴园3栋2层1号
     项目联系人：彭杏川 联系电话：0772-2622293
五、首次公告日期：2016年7月26日
六、更正日期：2016年8月1日
七、现对招标采购文件部分内容作出如下更改：

1.原部分采购文件内容①第46页履约担保“履约保证金在所有货物验收合格并交付使用后十个工作日内全额退还，不计利息”。
2.现更正调整采购文件对应内容为：①“履约保证金在所有货物验收合格并交付使用后自动转化为质量保证金，质量保证期内设备正常运行无质量问题且乙方能按售后服务承诺执行，则采购人在质量保证期届满（至少二年）后十个工作日内，全额退还，不计利息”。
3.更正理由：①预留质量保证金。
相应内容亦作调整，其他内容不变。
特此公告。

广西新宇建设项目管理有限公司
二○一六年八月一日